РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОСНЕЖНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
п.Новоснежная
ул.Ленина 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23.01.2019г. №06
О внесении изменений в постановление
от 09.01.2019г. №01 «О проведении публичных слушаний
по проекту решения Думы Новоснежнинского
сельского поселения «Об утверждении
Стратегии социально- экономического развития
Новоснежнинского муниципального образования
на 2019-2030 годы»
В целях обеспечения реализации прав граждан Новоснежнинского муниципального образования  на непосредственное участие в осуществлении местного самоуправления, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании  Положения «О публичных слушаниях в Новоснежнинском муниципальном образовании»,  утвержденного решением Думы Новоснежнинского сельского поселения № 6-1сд от 10.11.2005г., статьями 19, 32, 36,73 Устава Новоснежнинского сельского поселения, зарегистрированного 23.12.2005 года Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу, регистрационный номер RU 385183032005001,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от  09.01.2019г. №01 «О проведении публичных слушаний по проекту решения Думы Новоснежнинского сельского поселения «Об утверждении Стратегии социально- экономического развития Новоснежнинского муниципального образования на 2019-2030 годы» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления слова «25 января 2019 года» заменить словами «08 февраля 2019 года».
1.2. В пункте 3 постановления слова «до 24 января 2019 года» заменить словами «до 07 февраля  2019 года».
2.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации  Новоснежнинского
  сельского поселения                                                                                      Л.В.Заиграева